
Gönülleri Titretmek İçin Bir Şarkı Yeter

Bugüne dek farklı cihazları ele geçirmek için pek 
çok yöntem kullanıldığını görmüştük. Ama güven-
lik açığının bir şarkı olup kulağa fısıldandığına ilk 
kez denk geliyorum. Güvenlik araştırma şirketi Zim-
perium Labs’ın paylaştığı bilgiye göre, Android iş-
letim sisteminde 1.0 sürümünden başlayarak gün-
cel sürüme kadar devam eden bir açık nedeniy-
le, cihazda özel olarak tasarlanmış bir MP3 ses ve-
ya MP4 video dosyasını oynatmak zararlı kodun ça-
lışması için yeterliymiş. Böylece kullanıcıyı herhan-
gi bir web sitesine yönlendirmek veya ağ üzerin-
den amaca uygun kod enjekte etmek mümkün ola-
biliyormuş. Problemin son güncellemelerle gideril-
diği söyleniyor, ama yine de elinizdeki cihazın ben-
zer bir açığa sahip olup olmadığını görmek isterse-
niz Google Play Store üzerinden Stagefright Detec-
tor uygulamasını indirip kontrol edebilirsiniz. De-
taylı bilgi bit.ly/zimperiumlabs adresinde yer alıyor.

Android işletim sistemiyle çalışan cihazlarda yıllardır var olan bir açık 
nedeniyle, sadece bir müzik dosyası çalmak bile sistemin ele geçirilmesine 
neden olabiliyormuş.

Hani olur ya, düşünürken veya sohbet sırasında 
bir anda aklınıza bir mobil uygulama fikri gelir. Şöyle 
bir şey olsa, bunu da cep telefonlarında çalışacak şe-
kilde kurgulasak dağıtsak dersiniz. Çok güzel, peki ya 
sonra? Bu çabanın deneyim, iş gücü ve çalışma süre-
si olarak neye karşılık geleceği, arka planda yer alması 
gereken süreçlerin ne kadar sürede kurgulanabilece-
ği, kısacası sizin için ne ölçüde zahmetli olacağı konu-
sunda fikriniz var mı? Ninehertz sitesinde bu sorulara 
cevap verebilecek çok güzel bir infografik hazırlamış-
lar. Örneğin mobil platforma özel bir uygulamanın 

hazırlanması ve yayımlanması ortalama 18 hafta sü-
rüyormuş. Basit bir uygulama hazırlayacaksanız 300 
saati, birçok platformda çalışacak karmaşık bir uygu-
lamayı hayata geçirecekseniz en az 900 saati gözden 
çıkarmanız lazımmış. Maliyetler de 3 bin dolardan 
başlayıp 250 bin dolara kadar tırmanıyor. İnfografiği 
detaylı olarak incelemek ve hatta çıkış alıp duvarını-
za asmak isterseniz yüksek çözünürlüklü halini theni-
nehertz.com/insight-of-mobile-app-development-
process adresinde bulabilirsiniz.

Mobil Uygulama Fikriniz Var, Peki Şimdi Ne Olacak?

Ninehertz’in paylaştığı infografikte 
yer alan bilgilere göre bir mobil 
uygulamayı olgunlaştırmanın maliyeti 
3 bin dolarla 250 bin dolar arasında 
değişiyormuş.
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